様式第９号（第１６条関係）

○○年○○月○○日

〇〇消防署
署長 〇〇〇〇 殿

名 称  ホテル〇〇
住 所
代表者              印
電 話

改善（計画）報告書

〇〇年〇〇月〇〇日付け予防査察結果通知書に基づく指摘事項の改善計画

及び改善状況について、次のとおり報告します。

指 摘 事 項 改善状況（計画）等
改 善 年 月 日
改善予定年月日

・防火管理者を

選任すること
・消防計画に基

づく避難訓練

を実施するこ

と
・消火器を建物

西側〇〇室に

設置すること

・届出済み

・近日中に実施予定（見積書等添付）

・現在業者発注中、納品後直ちに設置し

ます（発注書等添付）

〇月〇日届出済み

〇月〇日実施予定

〇月頃設置予定

署 受 付 備 考

塩竈市○○町○○番○○号
ホテル㈱代表取締役 消防太郎

（〇〇〇）－○○○－○○○○